برآورد کلی مناقصه مبلغ 3.969.331.761.991( سه هزار و نهصد و شصت و نه میلیارد و سیصد و سی و یک میلیون و هفتصد و شصت و یک هزار و نهصد و 

نود و یک( ریال مي‌باشد.
ج- نوع و ميزان تضمين ش�ركت در مناقصه: از نوع سپرده )واريز وجه نقد( و يا ضمانتنامه بانكي معتبر به ميزان 96.486.635.240( نود و شش میلیارد و چهارصد و هشتاد و شش 

میلیون و ششصد و سی و پنج هزار و دویست و چهل( ریال مي باشد.
د- مدت اجراي قرارداد: 2 سال ) 24 ماه( 

ز- معیارهای ارزیابی کیفی: 
1( تجربه و دانش در زمینه مورد نظر

2( حسن سابقه در کارهای قبلی
3( توان مالی و اعتباری

4( توان تجهیزاتی
5( توان فنی و برنامه ریزی

www.setadiran.ir کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس